
【お願い】 

入院患者様への食べ物の持ち込みについて 

入院患者様のご家族様や関係者のみなさまへ 

ご入院に際しまして、患者様におかれましては、食事療法が必要です。 

お食事以外での間食は、出来る限り控えて頂きますよう、 

よろしくお願いいたします。 

 

また、入院患者様への 

食べ物の差し入れは原則すべてお断りさせていただいております。 

せっかくお持ちいただいても、食べ物のお引き受けは致しませんので、 

予めご了承ください。治療の中で、病院でのお食事以外にご準備が 

必要な場合は、病棟の方よりご連絡させていただきます。 

 

 患者様のいち早い快復を目指し         

職員一同お手伝いいたします。 

 みなさまのご理解・ご協力を賜りますよう    

よろしくお願い申し上げます。 

 

2023 年 10 月 大分循環器病院 

 

 

 


	【お願い】
	入院患者様への食べ物の持ち込みについて



